
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
          
от 10 марта 2018 года                                                                                № 64/332 
 
О распределении по количеству и передаче специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 
о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 
 
На основании статьи 20, пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона от 

10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», пункта 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и 
учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 
выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 
2017 года № 109/906-7, согласно распределению специальных знаков (марок) 
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 
избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 
Федерации, утвержденному  постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/907-7, 
постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 февраля 
2018 года №47/545-6 «О распределении по количеству и передаче 
специальных знаков (марок для защиты от подделки специальных заявлений 
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 
выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 
количество специальных знаков (марок): 

Номер 
избирательно

го участка 

Число 
избирателей 

Количество 
выдаваемых 
специальных 

знаков (марок)  
 

Номера специальных 
знаков (марок) 

09-01 
 

2529 7 0446251-0446257 

09-02 2010 7 0446258-0446264 

09-03 2000 7 0446265-0446271 



09-04 2326 7 0446272-0446278 

09-05 2429 7 0446279-0446285 

09-06 2886 8 0446286-0446293 

09-07 1813 7 0446294-0446300 

09-08 2357 7 0446301-0446307 

09-09 2740 8 0446308-0446315 

09-10 2219 5 0446316-0446320 

09-11 2679 8 0446321-0446328 

09-12 2469 7 0446329-0446335 

09-13 2833 8 0446336-0446343 

09-14 1832 5 0446344-0446348 

09-15 2067 5 0446349-0446353 

09-16 2638 8 0446354-0446361 

09-17 2594 8 0446362-0446369 

09-18 1483 5 0446370-0446374 

09-19 2915 8 0446375-0446382 

09-20 1514 5 0446383-0446387 

09-21 2579 8 0446388-0446395 

09-22 2752 8 0446396-0446403 

09-23 1177 5 0446404-0446408 

09-24 413 3 0446409-0446411 

09-25 1418 5 0446412-0446416 

09-26 2755 8 0446417-0446424 

09-27 1910 5 0446425-0446429 

09-28 291 3 0446430-0446432 



09-29 209 3 0446433-0446435 

09-30 1126 5 0446436-0446440 

09-31 1977 5 0446441-0446445 

09-32 963 4 0446446-0446449 

09-33 452 3 0446450-0446452 

09-34 671 4 0446453-0446456 

09-35 2311 7 0446457-0446463 

09-36 2170 7 0446464-0446470 

09-37 494 3 0446471-0446473 

09-38 1293 5 0446474-0446478 

09-39 1980 5 0446479-0446483 

09-40 2181 7 0446484-0446490 

09-41 1787 5 0446491-0446495 

09-42 1371 5 0446496-0446500 

 
2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя избирательной комиссии А.Г. Савиди. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 


